
Příloha Č. I výzvy ID NEN: NO06/18N00025492

Kupní smlouva
Č. 43849/2018-4854

1. Smluvní strany

obrany
6 - Hradčany

česká republika — Ministersty
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Pra

IČ: 601 626 94

nič: CZ 601 626 94

Zaměstnanec pověřený jednán

Adresa pro doručování kores

31 Honil< nad Bečvou

(dále jen „kupující")

a

in: velitel 143. zásobovacího praporu,
podplukovník Ing. Pavel Crhonek

ondcnce: Vú 4854 Lipnik nad Be . Hranická 900, 751

%arab s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku. ,edenérn Městským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22394

Sídlo: 9. května 1162. 74258 P íbor

IČ: 25857631

DIČ: CZ25857631
Jejímž jménem jedná: Mgr. 1 máš Velart

Adresa pro doruč nce: 9. května 1162, 74258 Příbor

(dále jen „prodávající")

se dohodly, že jejich závas kový vztah se řídí ustanovením 2079 a násl. zákona

Č. 89/2012 Sb., občanský zák nik. v platném znění (dále jen „ObčZ") a uzavírají tuto kupní

smlouvu (dále jen „smlouva")



P. Č. 

2. 

a pinění dle této smlouvy se sjednává ve výši 51 460,- Kč  bez 

DPH (slovy šedesátdvatisíodvěstěšedesátšest korun českých a 

ené kupní ceně  budou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 

uvy (např. DPI-I, náklady na dopravu do místa pinění. clo, 

Měrná 

jednotka 

(MJ) 

Cena za počet 

MJ bez DP11 

(v Kč ) 

DPII 
9/0) 

(Kč) 

ks 

ks 2 

51 460,00 

51 200,00 

260.00 

">< 

21 

62 266.60 

Duše 15,00-21, dlouhý ventil 50 

Určeno pro techniku T-815 VV 

Duše 7,50-16 ventil 258T13V 

Určeno pro techniku LRD 130 anita 

Kupní cena celken 

4.3 Kupní cenu je možné 7Ný5 t pouze z důvodů  zvýšení DPH, 

dodatku ve smyslu č í. 12.8 t o smlouvy. 

a to na základě  piseinného 

vena takto: 

Počet 
MJ 

50 

Cena za počet 

MJ s DPH 

(v Kč) 

61 952.00 

314.60 

Název zboží 

Kupní cena 

4.1 Nejvýše přípustná kupní cena 

DP11 a ve výši 62 266.60 Kč  

šedesát haléřů). V takto stano 

související spiněním této snil 

apod.). 

4.2 Kalkulace kupní ceny je stan 

2. Předmět sni Ionvy 

Prodávající se touto smlouvo 

v příloze Č. 1 této smlouvy (d .  

movitým věcem a kupující se 

zavazuje odevzdat kupujícímu movité včel blíže definované 

e jen „zboží") a převést na kupujícího vlastnická práva k těmto 

.avazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Účel smlouvy 

Účelem nákupu je obmčna op třebovaných duší na technice T-815 a 1.RD Sanita. 

Lhůta a místo pinění 

5.1 Prodávající se zavazuje ode zdat kupujícímu zboží dle čl. 2 této smlouvy nejpozdě ji do 30 

dnů  od nabytí účinnosti této smlouvy dle č l. 12.11 této smlouvy. 

5.2 Místem pinění je VÚ 485 , Branieká 900, 751 31 Lipnik nad Bečvou, sklad 48541)3 

budova č. 22. 

6. Dodací podmínky 

6.1 Prodávající je povinen o evzdat kupujícím nové zboží, tj. nepoužité. nepoškozené. 

pneumatiky neprotektorov né. ne  starší I roku, odpovídající platným technickým. 

bezpečnostnim a hygienick m normám a předpisům. Prodávající je povinen Ml vyžádáni 

kupujícího doložit doklad prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti 

prohlášení. 

6.2 Prodávající je povinen odev .dat kupujícímu zboží nezatížené právy tř
etích osob a zajistit, aby 

zboží včetně  jeho balení konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky 

příslušných platných ČSN. 

6.3 Jako nedílnou součást pinč  í se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 

zboží doklady nebo dokum Rty, jež jsou nutné k užívání zboží. v rozsahu dokumentace 

ve smyslu § 9 odst. I a § I zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně  spotřebitele, ve znění pozdějších 

právních předpisů. a to v Če kém jazyce. 



ávajicí odevzdal zboží kupujícímu jako celek. tj. jednou

i a dokumentř ve smyslu Čl. 6.3 této smlouvy. Prodávající bere

í povinen pčevzít ČásteČné pinění nebo zboží, ke kterému

é doklady a dokumenty ve smyslu Čl. 6.3 této smlouvy.

í bude provedena péČí prodávajícího v pracovních dnech v dobe

po pčedchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní

'm zástupcem kupujícího. Dodávkou zboží se pro úČely této

isejicich dokladř a dokumentu do místa pinění:

vajícím v místě pinění z dopravního prostčedku a jeho složení

ým zástupcem kupujícího:

Časti obou smluvních stran.

provede urČeny zástupce kupujicfbo, pčiČemž:

vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn

ní pčevzít. Za vady pinění se pro úČely této smlouvy považuje

to množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné

°vedení, než urČuje tato smlouva a neodevzdáni dokladř a

lu Čl. 6.3 této smlouvy. O nepčevzetí pinění bude kupujícím

kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží

6.4 Kupující požaduje, aby prc

dodávkou. a to vČetně doklad

na vědomí, že kupující ne

prodávající neodevzdá pčísluš

63 Dodávka zboží do místa piné

od 08:00 do 12:00 hod., a t

hodiny dodáni zboží s urČen

smlouvy rozumí:

6.5.1 doprava zboží sou

6.5.2 vyložení zboží prod

na místo urČené urČe

6.5.3 prohlídka pinění za

6,6 Prohlídku pinění za kupujícil

6.6.1 vykazuje-li pinění

odmítnout celé pin
zejména dodání jiné

jakosti, druhu a p

dokumentř ve siny

vyhotoven zápis, v

nebylo pčevzato.

6.7 Prodávající je oprávněn po j

prostčednictvím večejného

prodávající tento zpřsob od

6.6.2 není-li dřvod odm tnout pinění pčevzít nebo nevyužije-li kupující svého práva

odmítnout pinění pčevzít, kupující pinění pčevezme. Za kupujícího pčevezme

pinění urČeny /úst ince kupujicího, který pči pčevzetí piněni pčipojí na všechny

výtisky dodacího I stu pčedložené prodávajícím svřj podpis. Okamžikem podpisu

doducílto listu urČe ym zástupcem kupujíciho se piném v něm popsane povazujt. za

pčevzaté. Dodací li t obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis jednotlivých

položek zboží s u edenim jejich poČtu, datum odevzdáni zboží prodávajícím

kupujicímu a datun podpisu dodacího listu urČeným zástupcem kupujícího.

čedcbozi dohodě s urČeným zástupcem kupujícího odevzdat zboží

opravce nebo prostčednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li

vzdání zboží kupujichnu:

6.7.1 nen na vnějším obalu zásilky uvést z

KS Č. 4384912018-4854; urČeno pro
je prodávající pov

ění dle

6.7.2 je prodávající poví

6.8 Je-li zboží pčeváženo a

kupujícího. Kupující není

k prodávajicimu.

7. Platební a fakturaČaí ndroínky

ny kupujícím prodávajícímu vzniká po pčevzetí celého dílČího

douvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě

daĎového dokladu (dále jen „faktura"), a to na bankovní úČet

dokladu.

en jako souČást zásilky dodat pčedvypIněný dodací

odáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem

povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět

7.1 Nárok na úhradu kupní c

pinění stanoveného touto si

prodávajícím vystaveného

uvedeny na tomto daĎové

3



7.2 Po vzniku práva na úhradu k 
adresu kupujícího (Vld 485' 

pracovních dnČ  a ve dvojím v 

7.3 Faktura musí obsahovat nide 

hodnoty, ve znění pozdějšíc 

obsahovat tyto údaje: 

pni ceny doručí prodávající fakturu kupujícímu na doručovací 

, Ilranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou). a 10 do 10 

'hotoveni. 

itosti stanovené zákonem ř. 235/2004 Sb., o dani z půidané 

půedpisČ  a ustanovením § 435 ObčZ. Dále musí faktura 

  

číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění; 

rozpis cen po jednali vych položkách zboží; a 

půesnou fakturační a resu objednatele: 

Odt ratel 

Ces a republika — Ministerstvo obrany 

Tyc onova 

160 0 Praha 6— Hradčany 

Ko eince: 

V11 854 Lipník nad Bečvou 

Hra ická 900 

751 31 Lipník nad Bečvou. 

7.4 K faktuůe musí byt půipoj n originál dodacího listu, podepsaného určeným zástupcem 

kupujícího. 

7.5 Kupující neposkytuje záloho platby. 

7.6 Kupující zaplatí cenu dle fa ury nejpozději do 30 dnČ  ode dne obdržení faktury kupujícím. 

7.7 Faktura se považuje za ultra .enou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu kupujícího 

ve prospěch prodávajícího. 

7.8 Kupující je oprávněn faktur vrátit půed uplynutím lhČty splatnosti, neobsahuje-li požadované 

náležitosti nebo doklad uve i:11V ve smlouvě, obsahuje nesprávné cenové údaje. nebo má jiné 

závady v obsahu nebo nedo tatečný počet výtiskČ. Půi vráceni faktury kupující uvede dČvod 

jejího vráceni a prodávajíc vystaví fiikturu novou. Oprávněným vrácením Ihktury půestává 

běžet pČvodní lhČta splatn stí a běží znovu ode dne obdržení nové ibkitiry kuptmcnnu. 

Prodávající je povinen no ou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnČ  ode dne doručení 

oprávněně  vrácené faktury prodávajicimu. Stanoví-li prodávající v nově  vystavené faktuůe 

datum splatnosti v rozporu čl. 7.6 této smlouvy, pro další pinění povinnosti smluvních stran 

se nebude k tomuto chybně  ivedenému údaji půihlížet. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány dČvody k napiněni institutu ručení 

za daň  podle § 109 zákon ř. 235/2004 Sb., o dani z půidané hodnoty. ve  znění pozdějších 

půedpisČ, bude Ministerstv obrany půi Zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zpČsobem 

zajištění daně  podle § 10% tohoto zákona. 

Půechod vlastnictví a ndpovědnosl za škodu 

Nebezpečí škody na zbož a vlastnické právo půechází na kupujícího okamžikem půevzetí 

zboží kupujícím. 

Práva z vadného pině  li a záruka za jakost 

4 

7.3.1 

7.3.2 

7.3.3 



9.1 Práva z vadného pinřní se Čídi 

9.7  Prodávající uzavČením smlou 

záruky za jakost prodávající 

záruční dobu zpěsobilé k uží 

po celou tuto záruční dobu bu 

9.3 Prodávající poskytuje záruku 

níž je kupující oprávnřn pro 

doba za jakost počíná břžet o 

9.4 Záruční doba nebéži: 

9.4.1 podobu. po kterou upujíeí neměže pinřní. nebo jeho vadou dotčenou část. Čádné' v 

piném rozsahu užíva pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající: 

9.4.2 po dobu, po kterou rodavajiel odstranuje vady pinřní, za které odpovídá prodávající 

a které sice nebi kupujícímu v Čádném užívání pinřní, ale vyskytnou se 

opakovanř. 

9.5 Záruční doba nebřží vždy ide dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 

prodávající odevzdá kupující nu pČíslušné pinřní nebo jeho část po odstranřní vady. 

9.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle pČedchozích 

ustanovení nebřží. 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Za nespinřní závazku z této mlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.1.1 za prodlení se spi čním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve Ikutř  sjednanř  

v č.1.5.1 této smlou y je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 

den prodlení sml vní pokutu ve výši 0,5 % z kupní cen). celkem ve. DPII 

zaokrouhlené na cc koruny dolě; 

den prodlení smlt vni pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny celkem vč. DP11 

zaokrouhlené na ce é koruny dolě; 

10.1.3 v pČípadř  zániku mluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle 

Ďl. 11.1 této snilo vy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu za porušeni 

smlouvy stanoven( u ve výši 15 % z kupní ceny celkem vč. DPI 1 zaokrouhlené na 

celé koruny dolě . 

10.2 Kupující uplatní nárok na . 
povinen zaplatit uplatnřn 

kupujícího do 30 dně  od do 

10.3 Smluvní pokutu zaplatí pr 
Škody je vytnahatelná samo 

riluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající je 

u smluvní pokutu bankovním pČevodem na bankovní účet 

učení této výzvy. 

dávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 

-tatné v piné výši vedle smluvní pokuty. 

11. Zánik smluvního vzta 

11.1 Smluvní strany se dolu) 

stanovených Občanským z 

kupujícího pro její podsta 

v nabídce informace nebo 

ly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních pČípadě  

koníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 

nř  porušení prodávajícím, dále v pČípadř. ze prodávající uvedl 

doklady, které neodpovídají skutečnosti a mřly nebo mohly mít 

*2099 a násl. ObčZ. 

y poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Poskytnutím 

ejěná závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou 

'ní, ke kterému je svou povahou určeno, bude pinř  funkční a že 

e mít vlastnosti vyžadované Smlouvou. 

a jakost v trvání 24 mřsícě  (tj. záruční doba č iní 24 mřsícě), v 

ávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranřní. Záruční 

e dne pČevzetí pinřní kupujícím. 

10.1.2 za prodlení $ odstr n'řním vad pinřní a vad, na nřž se vztahuje záruka. v termínech 

stanovených kupují ěn je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 

5 



vliv na výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva

uzavřena.

11.2 Podstatným porušením povím ostí ze strany prodávajícího se rozumí zejména:

11.2.1 prodlení prodávajlell os dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnů;

11.2.2 prodlení s odstranění vad po dobu delší než 20 dnů;

11.2.3 opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž

opakovaným poruše ím se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

12. Zvláštní ujednání

12.1 Určeným zástupcem kupují iho je který je oprávněný

činit za kupujícího pouze ty o úkony;

12.1.1 dohodnout s prodáv .icim den a čas předání zboží dle čl. 6.5 této smlouvy;

12.1.2 odmítnout pinění př vzít dle čl. 6.6.1 této smlouvy, převzít pinění dle čl. 6.6.2 této

smlouvy, a to včet ě vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít pinění a

podpisu dodacího li tu.

Úkony učiněné určeným 'ástupeem kupujícího nad takto vymezený rámec ne-zavazují

kupujícího.

12,2 Všechny právní vztahy, kt ré vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy.

se řídí právním řádem čes republiky,

12.3 Smluvní strany se dohody. že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn

některého ze základních id mitikačnich údajů, včetně právního nástupnietvi.

12.4 Prodávající není oprávněn průběhu pinění svého závazku podle této smlouvy a ani 00 jeho

spinění bez písemného s uhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými

se seznámil v souvislosti piněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné

či elektronické podobě, kt .é mu byly poskytnuty v souvislosti s piněním za‘ azku podle této

smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace isott ve smyslu

;',; 1730 ObčZ důvěrné.

12.5 Prodávající podpisem sml uvy uděluje podle zákona Č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních

údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujid11111, jako správci údajů. se zpracováním

jeho osobních a dalších u ajů ve smlouvě uvedených pro účely napinění prin a povinností

vyplývajících z této smlou y, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivacš.

12.6 Prodávající souhlasí se zv řejněním obsahu této smlouvy.

12.7 Smluvní strany jsou oprá něny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající

z této smlouvy pouze s př dchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

12.8 Smlouva může být mě na či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

V případě změny určený h zástupců kupujícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě:

smluvní strana, u které k změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným

způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem oznámení příslušné

smluvní straně.

12.9 Prodávající bere na vědt mí, že místem pinění jsou objekty důležité pro obranu státu ve

smyslu t'ji 29 zák. Č. 222/ 999 Sb., o zajišťováni obrany ČR. ve znění pozdějS,cich právních

předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do

6



7

těchto objektů, která byl v této souvislosti vydána statutárním orgánem. do jehož

působnosti tyto objekty důl žité pro obranu státu náleží.

12.10 V případě, že nastane rozm r mezi touto smlouvou a jejími přílohami. budou přednostně

aplikována ustanovení této mlouvy.

12.11 Tato smlouva nabývá platn mi dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním v Registru sml v.

12.12 Tato Smlouva má 7 očísl vaných stran a je uložena na elektronickém tržišti Národní

elektronický nástroj („NEN ) na webových stránkách https://nen.nipez.W.


